
П  Р  И  К  А  З

 

17 января  2022 года                                                                                                    № 02

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного
законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от
26.07.2006                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства
№ 055/01/11-20/2022 в отношении:

- общества с ограниченной ответственностью «Бастион» (ИНН
2462026342, ОГРН 1022402056874, зарегистрировано по адресу:
660075, Красноярский край,
г. Красноярск, ул. Красной гвардии, д. 23, помещение 5, офис 18);

- общества с ограниченной ответственностью «Голубые олени»
(ИНН 6623138336, ОГРН 1216600045804, зарегистрировано по адресу:
622049, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Проселочная, д.
28а, помещение 2);

- общества с ограниченной ответственностью «Защита» (ИНН
2460091346, ОГРН 1152468040350, зарегистрировано по адресу:
660075, Красноярский край,
г. Красноярск, ул. Красной гвардии, д. 23, помещение 3, комната 21);

- общества с ограниченной ответственностью частного охранного
предприятия «Дозор» (И Н Н 2420008895, ОГРН 1212400020414,
зарегистрировано по адресу: 663485, Красноярский край,
Кежемский р-н, п. Недокура, ул. Лесная, д. 1, кв. 1),

по заявлениям ООО «ЧОП «Артель» (от 24.11.2021 вх. № 11371),



Ассоциации охранных предприятий Омской области (от 24.11.2021 вх.
№ 11365э) и
ООО ЧОО «СВОИ» (от 22.12.2021 вх. № 12443) на действия участников
открытых аукционов в электронной форме, номера извещений:
32110791775; 32110924619, по признакам нарушения пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/11-20/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: < … > – заместителя руководителя
управления,

членов Комиссии:

<…>– начальника отдела защиты конкуренции;

<…> – главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>  - главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> – ведущего специалиста – эксперта отдела защиты
конкуренции;

<…> - ведущего специалиста – эксперта отдела защиты
конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
                 Комиссии <…>.

 

 

Руководитель  управления                                                                      В.А.
Кабаненко

 

 

 

 


